
Quesito n° 1
Si chiede di esplicitare su base annua il numero delle transazioni e dei volumi relativi ai servizi a domanda
individuale ed il numero dei bonifici esteri.

Risposta

Quesito n° 2
Precisazioni sulle fideiussioni richieste e sull’anticipazione di tesoreria.

Risposta
In ordine alla commissione sulle garanzie fideiussorie si riportano quelle richieste nell’ultimo triennio e si
specifica che l’Amministrazione non ha mai fatto richiesta di anticipazione di tesoreria.

N. transazioni relative ai servizi a domanda individuale

ANNO 2019

Ordinativi: 310 Mandati: 876 TOT. 1186

totale entrate: € 520.150,00 totale spese: € 1.234,651,46 (preventivo)

ANNO 2018

Ordinativi: 338 Mandati: 899 TOT. 1237

totale entrate: € 596.427,05 totale spese: € 1.198.377,72 (consuntivo)

ANNO 2017

Ordinativi: 379 Mandati: 894 TOT. 1273

totale entrate: € 567.572,99 totale spese: € 1.124.078,66 (consuntivo)

N. bonifici esteri (Sapidata – San Marino)

ANNO 2019 11

ANNO 2018 1

ANNO 2017 1

Garanzie fideiussorie in essere anni 2017/18/19

1) € 5.000,00 – Ag. Delle Entrate

2) € 9.076,73 – Regione Lombardia


